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1 Ensemble de 6 albums comprenant : Achille talon, Album n°4 - Mon fils à moi,  Editions 

Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Coiffes déchirées. + Achille talon, Album n°14 - 
Mystere de l'homme à deux tetes,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), 
Bon état. + Achille talon, Album n°6 - Au pouvoir,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 6b), 
Reliure fatiguée, édition 1978. + Achille talon, Album n°18 - Le coquin de sort,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Coiffes + légèrement marquées. + Achille talon, 
Album n°24 - L'age ingrat,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

40 60 

2 Ensemble de 6 albums comprenant : Achille talon, Album n°27 - Ne revons pas,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Achille talon, Album n°26 - L'arme 
du crocodile,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Achille talon, 
Album n°28 - L'insubmersible,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon 
état. °+ Achille talon, Album n°29 - La loi du bidouble,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Bon état. + Achille talon, Album n°30 - Un gros nez,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. Achille talon, Album n°32 - La traversée du 
désert,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

30 40 

3 Ensemble de 6 albums : Alix, Album n°2 - Le sphinx d'or,  Editions Casterman, (Classement BDM 
: Non indiqué), Très bon état édition 1979. + Alix, Album n°4 - La tiare d oribal,  Editions 
Casterman, (Classement BDM : 4b), Bon état, édition 1976. + Alix, Album n°7 - Le dernier 
spartiate,  Editions Casterman, (Classement BDM : 7a), Etat neuf, édition 1978. + Alix, Album 
n°8 - Le tombeau etrusque,  Editions Casterman, (Classement BDM : 8a), Bon état,  édition 
1978. + Alix, Album n°12 - Le fils de spartacus,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Bon état. + Alix, Album n°13 - Le spectre de carthage,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

30 50 

3A Alix, Album n°1 - Alix l'intrépide,  Editions Lombard, (Classement BDM : Edition originale), Bon 
état, coins marqués, coin page 64 déchiré, reliure fatiguée. 

80 120 

4 Ensemble de 6 albums : Alix, Album n°14 - Les proies du volcan,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : 14a), Etat neuf édition 1978. + Alix, Album n°15 - L'enfant grec,  Editions 
Casterman, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Alix, Album n°16 - La tour de 
babel,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale), Très bon état. + Alix, Album 
n°18 - Vercingetorix,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + 
Alix, Album n°20 - Ô Alexandrie,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale  ), 
Etat neuf, on joint un tiré à part numéroter 40/250 signé par les auteurs. + Alix,  Recueil Les 
aventures en Extreme-Orient,  Editions Casterman, (Classement BDM : Non indiqué), Etat neuf, 
édition 2010. 

20 40 

5 Astérix, Album n°01 - Astérix le gaulois,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 1d), dos en 
mauvais état, bel intérieur. 

10 20 

6 Asterix, Album n°01 - Astérix le gaulois,  Editions Pilote, (Classement BDM : 1a),  édition 1964. 
Dos abimé, coins légèrement marquées. 

100 120 

7 Asterix, Album n°02 - La serpe d'or,  Editions Pilote, (Classement BDM : 2a), Bon état coiffe 
supérieur abimée, coins marqués, édition 1964. 

100 150 

8 Asterix, Album n°03 - Astérix chez les Goths,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 3a), Dos 
abimé, coins marqués, édition 1963. 

60 80 

9 Astérix, Album n°03 - Astérix chez les Goths,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 3d), Etat 
neuf. 

20 30 

10 Astérix, Album n°04 - Astérix gladiateur,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 4c), Etat neuf. 20 30 

11 Astérix, Album n°05 - Le tour de Gaule d'Astérix,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 5c), Etat 
neuf. 

20 30 

12 Asterix, Album n°05 - Le tour de Gaule d'Astérix,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Bon état. 

200 300 

13 Astérix, Album n°06 - Astérix et Cléopatre,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 6c), Etat neuf. 20 30 

14 Astérix, Album n°09 - Astérix et les normands,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, coiffes légèrement marquées. 

60 80 

15 Astérix, Album n°11 - Le bouclier arverne,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, coiffes légèrement marquées. 

50 80 
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16 Asterix, Album n°12 - Astérix aux jeux olympiques,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale  ), titre au dos, Bon état. 

20 30 

17 Astérix, Album n°12 - Astérix aux jeux olympiques,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf, coins légèrement marqués. 

30 50 

18 Asterix, Album n°13 - Astérix et le chaudron,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale  ),titre au dos. Reliure déchiréee. 

20 30 

19 Astérix, Album n°13 - Astérix et le chaudron,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, coiffes légèrement marquées. 

30 50 

20 Asterix, Album n°14 - Astérix en Hispanie,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale  ), titre au dos. Bon état, coins marqués. 

20 30 

21 Astérix, Album n°14 - Astérix en Hispanie,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, coiffes et coins légèrement marqués. 

30 50 

22 Asterix, Album n°15 - La zizanie ,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon 
état. 

20 30 

23 Astérix, Album n°15 - La zizanie,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Etat 
neuf, reliure fatiguée. 

20 30 

23 A Astérix, Album n°15 - La zizanie,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale), 
Coiffes et coins très légèrement marqués. 

20 30 

24 Astérix, Album n°16 - Astérix chez les helvètes,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf. 

20 30 

25 Astérix, Album n°17 - Le domaine des dieux,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, accident à la reliure . 

20 30 

26 Asterix, Album n°18 - Les lauriers de César,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Bon état. 

20 30 

27 Astérix, Album n°18 - Les lauriers de César,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, accident à la reliure . 

20 30 

28 Astérix, Album n°19 - Le devin,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), 
Couverture jaunie, coiffes marquées, intérieur en bon état. 

20 30 

29 Asterix, Album n°20 - Astérix en Corse,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  
), Bon état. 

20 30 

30 Astérix, Album n°20 - Astérix en Corse,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), 
Etat neuf, accident à la reliure . 

20 30 

31 Ensemble de 2 albums comprenant : Astérix, Album n°01 - Astérix le gaulois,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 1d), Dos abimé, reliure défectueuse. + Astérix , Album n°09 - Astérix et les 
normands,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 9a1978), Coiffes déchirées. 

10 15 

32 Ensemble de 6 albums : Asterix, Album n°14 - Asterix in spain,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : 14a), Bon état, édition 1973, version Anglais, broché. + Asterix, Album n°01 - The gaul,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 1c), reliure abimée, édition 1973, version Anglais, broché. 
+ Asterix, Album n°04 - The gladiator,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 4b), Coins 
marqués, édition 1973, version Anglais, broché. + Asterix, Album n°06 - Asterix and cleopatra,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 6b), Coins marqués, édition 1973, version Anglais, broché. 
+ Asterix, Album n°08 - Asterix a bretanya,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 8a), Bon état, 
édition 1980, version espagnole. + Asterix, Album n°08 - Asterix in britain,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 8a), Coins marqués, édition 1973, version Anglais, broché. 

20 50 

33 Ensemble de 2 albums comprenant : Astérix, Album n°21 - Le cadeau de César,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf, coiffe marquée. + Astérix, Album n°24 
- Astérix chez les belges,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. 

30 40 

34 Ensemble de 3 albums comprenant : Astérix, Album n°07 - Le combat des chefs,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Dos déchiré, quelques rousseurs intérieur mais 
bel intérieur. + Astérix, Album n°13 - Astérix et le chaudron,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : Edition originale), Coiffes déchirées, coins marqués. + Astérix, Album n°15 - La zizanie,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Coiffes déchirées, coins marqués. 

40 60 
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35 Ensemble de 3 albums comprenant : Astérix, Album n°21 - Le cadeau de César,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Très bon état général, on joint un rare flyer 
annonçant la parution du nouvel album "L'acharné" de Iznogoud. + Astérix, Album n°22 - La 
grande traversée,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Très bon état 
général. + Astérix, Album n°02 - L'odyssée d'Astérix,  Editions Albert-René, (Classement BDM : 
Edition originale), Très bon état général. 

30 40 

36 Ensemble de 5 albums comprenant : Astérix, Album n°01 - Astérix le gaulois,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 1e), Etat neuf édition 1974. + Astérix, Album n°07 - Le combat des chefs,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 7a), Etat neuf, édition 1974. + Astérix, Album n°08 - 
Astérix chez les bretons,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 8a), Etat neuf, édition 1974. + 
Astérix, Album n°10 - Astérix légionnaire,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 10a), Etat neuf, 
édition 1974. + Astérix, Album n°16 - Astérix chez les helvètes,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : 16a), Etat neuf, édition 1984. 

20 30 

37 Ensemble de 5 albums comprenant : Astérix, Album n°01 - Le grand fossé,  Editions Albert-
René, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. + Astérix, Album n°01 - Le grand fossé,  
Editions Albert-René, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. + Astérix, Album n°03 - Le 
fils d'Astérix,  Editions Albert-René, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. + Astérix, 
Album n°04 - Astérix chez Rahazade,  Editions Albert-René, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf. + Astérix, Album n°07 - astérix et Latraviata,  Editions Albert-René, 
(Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. 

40 60 

38 Ensemble de 6 albums : Asterix, Album n°02 - La serpe d'or,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : 2e), Bon état. + Asterix, Album n°09 - Astérix et les normands,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 9b), Coins et coiffes marquées, édition  1992. + Asterix, Album n°15 - La 
zizanie,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 15b), Coiffes et coins marqués, édition 1992. + 
Asterix, Album n°16 - Asterix chez les helvètes,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Bon état. + Asterix, Album n°17 - Le domaine des dieux,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), reliure déchirée, coiffes marquées.  + Asterix, Album 
n°19 - Le devin,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Couverture 
légèrement décolorée. 

60 80 

39 Ensemble de 6 albums : Asterix, Album n°20 - Astérix en corse,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : 20a), Etat neuf, édition 1992. + Asterix, Album n°21 - Le cadeau de cesar,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état, coiffe inférieur abimée. + Asterix, 
Album n°22 - La grande traversee,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), 
Bon état. + Asterix, Album n°24 - Astérix chez les belges,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Etat neuf. + Asterix, Album n°01 - Le grand fossé,  Editions Albert-René, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Asterix, Album n°01 - Astérix le grand fossé,  
Editions Albert-René, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

50 70 

40 Ensemble de 7 albums : Asterix, Album n°02 - L'odyssée d'Asterix,  Editions Albert-René, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Asterix, Album n°03 - Le fils d'asterix,  
Editions Albert-René, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Asterix, Album n°03 - 
Le fils d'asterix,  Editions Albert-René, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + 
Asterix, Album n°04 - Astérix chez Rahazade,  Editions Albert-René, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Etat neuf. + Asterix, Album n°05 - La rose et le glaive,  Editions Albert-René, 
(Classement BDM : Edition originale  ), 2e page déchirée mais complète. + Asterix, Album n°07 - 
Astérix et Latraviata,  Editions Albert-René, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + 
Asterix, Uderzo croqué par ces amis,  Editions Soleil, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat 
neuf. 

30 60 

41 Johan et Pirlouit, Album n°04 - La pierre de lune,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 4b), Bon 
état, dos abimé. 

20 30 

42 Ensemble de 2 albums : La ribambelle, Album n°02 - En Ecosse,  Editions Dupuis, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Bon état, pellicule fripé reliure fatiguée. + La ribambelle, Album n°03 
- La ribambelle s'envole,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Coiffe 
supérieur déchirée, reliure déchirée. 

30 50 
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43 Ensemble de 7 albums : Les petits hommes, Album n°05 - L'œil du cyclope,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : 1a), Bonne état, édition de 1979. + Les petits hommes, Album n°06 - le 
vaisseau fantome,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 1a), Bonne état, édition de 1979. + Les 
petits hommes, Album n°07 - Les ronces du samouraï,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 1a), 
Bonne état, édition de 1979. + Les petits hommes, Album n°08 - Du rêve en poudre,  Editions 
Dupuis, (Classement BDM : 7a  ), Bon état, édition 1980. + Les petits hommes, Album n°09 - Le 
triangle du diable,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Les petits 
hommes, Album n°10 - Le peuple des abysses,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Bon état. + Les petits hommes, Album n°11 - Dans les griffes du seigneur,  Editions 
Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Les petits hommes, Album n°12 - Le 
guêpier,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

30 50 

44 Ensemble de 9 albums : Lefranc, Album n°01 - La grande menace,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : 1f), Bon  état, édition dos rouge, (4e plat 9 titre Alix à gauche et 4 titre 
Lefranc à droite). + Lefranc, Album n°06 - Opération Thor,  Editions Casterman, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Bon état. + Lefranc, Album n°07 - L'oasis,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Lefranc, Album n°08 - L'arme absolue,  
Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Lefranc, Album n°11 - La 
cible,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Lefranc, Album 
n°12 - La camarilla,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + 
Lefranc, Album n°13 - Le vol du Spirit,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale  
), Bon état. + Lefranc, Album n°14 - La colonne,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Etat neuf.  + Lefranc, Album n°15 - El Paradisio,  Editions Casterman, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Bon état. 

60 80 

45 Ensemble de 4 albums : Martin Milan, Album n°01 - Mille ans pour une agonie,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), coiffes marquées, couverture cartonnée. + 
Martin Milan, Album n°02 - Les clochards de la jungle,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale  ), coiffes  marquées, couverture cartonnée. + Martin Milan, Album n°03 - 
Adeline au bout de la nuit,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), coiffes  
marquées, couverture cartonnée. + Martin Milan, Album n°04 - L'emir aux sept bedouins,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), coiffes  marquées, couverture 
cartonnée. 

20 30 

46 Ensemble de 2 albums comprenant : Les schtroumpfs, Album n°03 - La schtroumpfette,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : 3b ), Bon état, édition 1976. + Les schtroumpfs, Album n°04 
- L'œuf et les schtroumpfs,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Coiffe 
inférieur déchiée. 

20 30 

47 Ensemble de 2 albums comprenant : Benoit Brisefer, Album n°04 - Tonton Placide,  Editions 
Dupuis, (Classement BDM : 4a), Bon état édition 1976. + Benoit Brisefer, Album n°7 - Le fétiche,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : 7a), Bon état, édition 1979. 

10 20 

48 Oumpah-pah, Album n°01 - Le peau-rouge,  Editions Casterman, (Classement BDM : 1c), Bon 
état. 

10 15 

49 Les aventures de Jo, Zette et Jocko, Album n°05 - La vallée des cobras,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : Edition originale), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

100 120 

49 A Jo, Zette et Jocko, Album n°4 - L'éruption du Karamako,  Editions Casterman, (Classement BDM 
: 4c, dos B11), Etat d'usage, reliure défectueuse.  On joint 2 albums de Tintin en très mauvais 
état. 

20 30 

49 B Ensemnle de 3 albums comprenant : Jo, Zette et Jocko, Album n°2 - Destination New-York,  
Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B35, 1964), Coiffes déchirées, coins marques, 
intérieur propre. + Jo, Zette et Jocko, Album n°3 - Le "Manitoba" ne répond plus,  Editions 
Casterman, (Classement BDM : 2e plat B27 bis, 1960), Coiffes et coins marqués, intérieur très 
propre. + Jo, Zette et Jocko, Album n°4 - L'éruption du Karamako,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : 2e plat B35, 1964), Coiffes et coins marqués, intérieur très propre. 

50 70 

50 Blake et Mortimer, Album n°10 - Les 3 formules du prof sato,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Etat proche du neuf. 

20 30 
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51 Ensemble de 2 albums : Blake et Mortimer, Album n°06 - L'enigme de l'Atlantide,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : 6i), Bon état, marqué 1970, garde aux portrait,dernier titre :"Les 3 
formules du Pr. Sato 1". + Le rayon U,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 1a), Etat neuf, 
édition après 1977 .  

20 30 

52 Ensemble de 6 albums : Blake et Mortimer, Album n°01 - Le secret de l'espadon 1,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : 1h), Etat neuf. + Blake et Mortimer, Album n°02 - Le secret de 
l'espadon 2,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 2i), Etat neuf. + Blake et Mortimer, Album 
n°03 - Le mystere de la grande pyramide,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 3h), Etat 
proche du neuf. + Blake et Mortimer, Album n°04 - Le mystere de la grande pyramide,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : 4h), Bon état. + Blake et Mortimer, Album n°08 - Le piege 
diabolique,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 8c), Très bon état. + Blake et Mortimer, 
Album n°10 - L'affaire du collier,  Editions Blake, (Classement BDM : 10c), Etat neuf , édition 
1999. 

40 70 

53 Ensemble de 6 albums : Blake et Mortimer, Album n°15 - Le sarcophage du 6eme continent 1,  
Editions Blake, (Classement BDM : 15L''), Etat neuf, dos toilé. + Blake et Mortimer, Album n°16 - 
Le sarcophage du 6eme continent 2,  Editions Blake, (Classement BDM : 16L''), Etat neuf, dos 
toilé. + Blake et Mortimer, Album n°18 - Le sanctuaire du gondwana,  Editions Blake, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf, dessin au crayon avec dédicade de André 
Julliard en 1ère page. + Blake et Mortimer, Album n°19&20 - La malediction des 30 deniers,  
Editions Blake, (Classement BDM : 19a et  Edition originale  pour le tome 20), Etat neuf. + Blake 
et Mortimer, Album n°21 - Le serment des cinq lords,  Editions Blake, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Etat neuf. 

30 40 

54 Ensemble de 6 albums : Blake et Mortimer, Album n°13 - L'affaire Francis Blake,  Editions Blake, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Blake et Mortimer, Album n°14 - La 
Machination Voronov,  Editions Blake, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. +  Blake 
et Mortimer, Album n°15 - L'étrange rendez-vous,  Editions Blake, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Etat neuf. + Blake et Mortimer, Album n°16 - Le sarcophage du 6eme continent 1,  
Editions Blake, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. + Blake et Mortimer, Album 
n°17 - Le sarcophage du 6eme continent 2,  Editions Blake, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf. +Blake et Mortimer, Album n°18 - Le sanctuaire du gondwana,  Editions 
Blake, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

40 60 

55 Ensemble de 5 albums : Buck Danny, Album n°41 - Mission apocalypse,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Buck Danny, Album n°43 - Le feu du ciel,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Buck Danny, Album n°44 - 
Les agresseurs,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Buck 
Danny, Album n°46 - L'escadrille fantome,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  
), Etat neuf. + Buck Danny, Album n°47 - Zone interdite,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Etat neuf. 

25 40 

56 Ensemble de 10 albums broché :  Buck Danny, Album n°01 - Les japs attaquent,  Editions 
Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1979. + Buck Danny, Album n°02 - 
Les mystères de Midway,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 
1979. + Buck Danny, Album n°03 - La revanche des fils du ciel,  Editions Dupuis, (Classement 
BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1976. + Buck Danny, Album n°04 - Les tigres volants,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1979. + Buck Danny, Album 
n°05 - Dans les griffes du dragon noir,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon 
état, édition 1980. + Buck Danny, Album n°06 - Attaque en Birmanie,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1980. + Buck Danny, Album n°07 - Les 
trafiquants de la Mer Rouge,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, 
édition 1980. + Buck Danny, Album n°08 - Les pirates du désert,  Editions Dupuis, (Classement 
BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1980. + Buck Danny, Album n°09 - les gangsters du 
pétrole,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1980. + Buck 
Danny, Album n°10 - Pilotes d'éssai,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon 
état, édition 1980. 

40 60 
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57 Ensemble de 10 albums broché : Buck Danny, Album n°11 - Ciel de Corée,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1980. +  Buck Danny, Album n°12 - Avions 
sans pilotes,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1980. + Buck 
Danny, Album n°13 - Un avion n'est pas rentré,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non 
indiqué), Bon état, édition 1980. + Buck Danny, Album n°14 - Patrouille à l'aube,  Editions 
Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1980. + Buck Danny, Album n°15 -" 
NC-22654" ne répond plus,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 
1980. + Buck Danny, Album n°16 - Menace au Nord,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non 
indiqué), Bon état, édition 1980. + Buck Danny, Album n°17 - Contre Lady X,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1979. + Buck Danny, Album n°18 - Alerte en 
Malaisie,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition vers 1980 + Buck 
Danny, Album n°19 - Le tigre de Malaisie,  Editions Dupuis, (Classement BDM : non indiqué), 
Bon état, édition 1979. + Buck Danny, Album n°20 - SOS soucoupes volantes,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition vers 1980.  

40 60 

58 Ensemble de 11 albums broché : Buck Danny, Album n°21 - Un prototype a disparu,  Editions 
Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition vers 1980. + Buck Danny, Album 
n°22 - Top Secret,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1980. + 
Buck Danny, Album n°23 - Mission vers la vallée perdue,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 
Non indiqué), Bon état, édition vers 1980. + Buck Danny, Album n°24 - Protype FX-13,  Editions 
Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1977. + Buck Danny, Album n°25 - 
Escadrille ZZ,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1977. + Buck 
Danny, Album n°26 - Le retour des tigres volants,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non 
indiqué), Bon état, édition 1977. + Buck Danny, Album n°27 - les tigres volants à la rescousse!,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1979. + Buck Danny, Album 
n°28 - Tigres Volants contre pirates,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon 
état, édition 1979. + Buck Danny, Album n°29 - Opération Mercury,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1981. + Buck Danny + Buck Danny, Album 
n°29 - Operation mercury,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), dos abimé. +  
Album n°30 - Les voleurs de satellites,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon 
état, édition 1977. 

50 70 

59 Ensemble de 10  albums broché : Buck Danny, Album n°31 - X-15,  Editions Dupuis, (Classement 
BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1980. + Buck Danny, Album n°32 - Alerte à Cap Kennedy,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1979. + Buck Danny, Album 
n°33 - Le mytère des avions fantômes,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon 
état, édition 1979. + Buck Danny, Album n°34 - Alerte atomique,  Editions Dupuis, (Classement 
BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1977. + Buck Danny, Album n°35 - L'escadrille de la mort,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1979. + Buck Danny, Album 
n°36 - Les anges bleus,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 
1980. + Buck Danny, Album n°37 - Le pilote au masque de cuir,  Editions Dupuis, (Classement 
BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1980. + Buck Danny, Album n°38 - La vallée de la mort 
verte,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon état, édition 1977. + Buck Danny, 
Album n°39 - Requins en mer de Chine,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Non indiqué), Bon 
état, édition 1979. + Buck Danny, Album n°40 - La reine fantôme,  Editions Dupuis, (Classement 
BDM : Edition originale), Bon état, édition 1979. 

40 60 

60 Ensemble de 3 albums comprenant : Buck Danny, Album n°15 - NC-22654 ne répond plus,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : 1a), Etat neuf, édition 1962. + Buck Danny, Album n°37 - Le 
pilote au masque de cuir,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 1a), Etat neuf, édition 1972. + 
Buck Danny, Album n°41 - Mission "Apocalypse",  Editions Hachette, (Classement BDM : Edition 
orginale), Etat neuf.  

15 20 

61 Ensemble de 2 albums comprenant : Corto Maltese, Album n°03 - Sous le signe du Capricorne,  
Editions Casterman, (Classement BDM : 3a), Bon état édition 1980. + Les scorpions du désert, 
Album n°01 - Les scorpions du désert,  Editions Casterman, (Classement BDM : 1a), Bon état, 
N&B, édition 1980. 

15 20 
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62 Gaston Lagaffe, Album n°09 - Le cas Lagaffe,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Bon état, coiffes marquées. 

50 60 

63 Gaston Lagaffe, Album n°11 - Gaffes bevues et boulettes,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Dos légèrement abimée. 

30 40 

64 Ensemble de 3 albums : Gaston Lagaffe, Album n°10 - Le geant de lagaffe,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : 10a), Bon état. + Gaston Lagaffe, Album n°14 - La saga des gaffes,  Editions 
Dupuis, (Classement BDM : non déterminé  ), Bon état. + Gaston Lagaffe, Album n°R1 - Gala de 
gaffes à gogo,  Editions Dupuis, (Classement BDM : R1b), Bon état, coiffe inférieur marquée. 

30 50 

65 Ensemble de 6 albums broché : Collection pilote, Album n°10 - Memoires d outre espace,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 1a), Bon état, édition 1980. + Collection pilote, Album 
n°46 - Chute à tiroirs,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + 
Collection pilote, Album n°47 - Rencontres du 3eme sale type,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Bon état. + Collection pilote, Album n°31 - Cornet d humour,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Collection pilote, Album n°36 - 
Morceaux choisis de Vème,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 
+ Collection pilote, Album n°18 - Deconan le barbaresque,  Editions Dargaud, (Classement BDM 
: Edition originale  ), Bon état. 

30 50 

66 Ensemble de 4 albums : Les sales blagues de l'Echo, Album n°01 - ,  Editions Albin Michel, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Les sales blagues de l'Echo, Album n°02 - ,  
Editions Albin Michel, (Classement BDM : 2a), reliure décolées, impression en 2000. + Les sales 
blagues de l'Echo, Album n°03 - ,  Editions Albin Michel, (Classement BDM : 3a), Bonne état, 
impression en 2000. + Les sales blagues de l'echo, Album n°06 - ,  Editions Albin michel, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

10 20 

67 Ensemble de 2 albums comprenant : Dracurella, Album n°01 - Dracurella,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 1a), Etat neuf, édition 1979. + Dracurella, Album n°2- Le fils de Dracurella,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), reliure abimée. 

15 20 

68 Ensemble de 3 albums comprenant : Ah la crise,  Editions du Square - Albin michel, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Bon état. + Giscard n'est pas drôle,  Editions du Square, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Bon état. +  Tout est politique,  Editions Temps actuel, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Bon état. 

15 20 

69 Ensemble de 3 albums : Joe bar team, Album n°02 - ,  Editions Vents d'ouest, (Classement BDM 
: Edition originale  ), Etat neuf. +  Joe bar team, Album n°03 - ,  Editions Vents d'ouest, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Joe bar team, Album n°04 - ,  Editions Vents 
d'ouest, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

10 30 

70 Ensemble de 5 albums : Leonard, Album n°01 - Léonard est un génie,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Dos bullé, reliure défectueuse. + Leonard, Album n°02 - 
Léonard est toujours un génie,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Dos 
abimé + Leonard, Album n°03 - Léonard, c'est un quoi déjà?,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Bon état. + Leonard, Album n°04 - Léonard hi-fi génie,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Leonard, Album n°05 - Léonard 
génie à toute heure,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état, reliure 
défectueuse. 

20 30 

71 Idees noires, Album n°01 - Idees noires,  Editions Fluide glacial, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Très bon état. 

30 40 

72 Ensemble de 5 albums comprenant : Le génie des alpages, Album n°04 - Le grand silence frisé,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 4a), Dos abimé, coins marqués, édition 1979. + Le génie 
des alpages, Album n°05 - Les intondables,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), bon état. + Le génie des alpages, Album n°06 - Hi-Yo, c'est l'écho,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale), bon état. + Jehanne d'arc, Album n°01 - Jehanne au pied 
du mur, Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale), bon état + Jehanne, Album 
n°01 - La sève et le sang,  Editions Albin michel, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat 
neuf. 

20 30 
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73 Ensemble de 6 albums comprenant : Le génie des alpages, Album n°02 - Comme des bêtes,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 2a), Bon état, coiffes et coins marqués, édition 1979. + Le 
génie des alpages, Album n°03 - Barre-toi de mon herbe,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
3a), Bon état, coiffes et coins marqués, édition 1981. + Le génie des alpages, Album n°04 - Un 
grande silence frisé,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 4a), Bon état, coiffes et coins 
marqués, édition 1981. + Le génie des alpages, Album n°06 - Hi-yo, c'est l'écho,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Bon état, coiffes et coins légèrement marqués. 
+ Le génie des alpages, Album n°07 - Tonnerre et mille sabots,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : Edition originale), Bon état, coiffes et coins légèrement marqués. + Jehanne d'Arc, Album 
n°01 - Jehanne au pied du mur,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale), Etat 
neuf. 

30 40 

74 Ensemble de 7 albums comprenant : Mon Beauf', Album n°01 - Mon Beauf', Editions du square, 
(Classement BDM : 1a), bon état, édition 1979. + Le journal de Catherine, Editions Denoel Sodis, 
1970, en l'état. +  Le Grand Duduche, Album n°01 -L'énnemi intérieur, Editions du Square, 
(Classement BDM : Edition originale), état d'usage édition 1973,  + Le Grand Duduche, Album 
n°02 - Le Grand Duduche en vacances, Editions du Square, (Classement BDM : Edition 
originale), état d'usage édition 1974. +  Le Grand Duduche, Album n°01 -Passe ton bac, après on 
verra, Editions du Rond-point, (Classement BDM : Edition originale),  très bon état. + Les 
aventures de Madame Pompidou. Editions du Square. Edition originale de 1972. Bon état. + 
Inspecteur La Bavure, Editions du Square - Albin Michel, édition originale, bon état. 

30 40 

75 Ensemble de 7 albums comprenant : Rhâ-Gnagna, Album n°01 - ,  Editions Audie, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Bon état. + Rhagnagna, Album n°02 - ,  Editions Audie, (Classement 
BDM : Edition originale  ), reliure défectueuse. + Gai-Luron, Album n°06 - Ce héros au sourire si 
doux,  Editions Audie, (Classement BDM : Edition originale  ), 1ère de couverture abimée. + Gai-
Luron, Album n°07 - S'en tire par une pirouette,  Editions Audie, (Classement BDM : Edition 
originale  ), reliure défectueuse, coiffes marquées. + Gai-Luron, Album n°09 - N'engendre pas la 
mélancolie,  Editions Audie, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Superdupont, 
Album n°01 - ,  Editions Fluide glacial, (Classement BDM : 1a1979), 1ère de couverture 
décoloration. + Rubrique-à-brac, Album n°05 - ,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 1a), 
reliure defectueuse, édition 1979. 

40 50 

76 Ensemble de 8 albums comprenant : Poupon La Peste, Album n°01 - ,  Editions Fluide glacial, 
(Classement BDM : Edition originale  ), reliures fatiguées, coiffes et coins marqués. + Poupon La 
Peste, Album n°02 ,  Editions Fluide glacial, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. +  
Kador, Album n°01 - ,  Editions Fluide glacial, (Classement BDM : 1a1980), Bon état. + Kador, 
Album n°02 ,  Editions Fluide glacial, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + 
Monsieur le Ministre, Album n°01 -,  Editions Fluide glacial, (Classement BDM : Edition originale  
), Bon état.+  Les Bidochon, Album n°01 - Histoires ordinaires ,  Editions Audie, (Classement 
BDM : Edition originale  ), reliure décolée, coin inférieur abimée. + les Bidochon, Album n°11 - 
Matin, midi et soir suivi de matin midi et soir, ,  Editions Fluide glacial, (Classement BDM : 11b), 
Bon état, première et dernière pages comportant des messages personnels, édition 1996. 

30 50 

77 Ensemble de 5 albums : Iznogoud, Album n°01 - L'enfance d'iznogoud,  Editions Glénat, 
(Classement BDM : Edition originale  ), coins marqués. + Iznogoud, Album n°02 - Iznogoud et les 
femmes,  Editions Seguiniere, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Iznogoud, 
Album n°03 - Les vacances du califfe,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 3B), Coin supérieur 
et coins abimées, edition de 1975. +  Iznogoud, Album n°06 - L'ordinateur magique,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : 6a), Bon état, edition de 1975. + Iznogoud, Album n°13 - Les mille 
et une nuits du califfe,  Editions Tabary, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

30 60 
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78 Ensemble de 8 albums comprenant : Vives les femmes !,  Editions du Square , (Classement BDM 
: Edition originale  ), Bon état. + Vive les vacances,  Editions du Square, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Bon état. + Phantasmes,  Editions du square, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Bon état. +  La vie des bètes,  Editions du Square, (Classement BDM : 1a), bon état, 
édition de 1980. +  Ils sont moches,  Editions du Square, (Classement BDM : Edition originale  ), 
coiffe inferieur abimée. +  Ils sont moches,  Editions du square, (Classement BDM : 10a1979), 
Bon état, message personnel en page 1. + Les copines,  Editions Square, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Bon état. + Les meilleures couvertures de Charlie- Hebdo, Editions Alain 
Moreau, 1978. 

40 60 

79 Ensemble de 14 albums comprenant : Les Bidochon, Album n°03 - Les Bidochon en habitation à 
loyer modéré,  Editions Audie, (Classement BDM : Edition originale), Bon état, coiffes et coins 
marqués. + Les Bidochon, Album n°04 - Maison, sucrée maison,  Editions Audie, (Classement 
BDM : Edition originale), Bon état, coiffes et coins marqués. + Les Bidochon, Album n°05 - 
Ragots intimes,  Editions Audie, (Classement BDM : Edition originale), Bon état, coiffes et coins 
marqués. + Les Bidochon, Album n°07 - Les bidochon assujétis sociaux,  Editions Audie, 
(Classement BDM : Edition originale), Bon état, coiffes et coins  légèrement marqués. + Les 
Bidochon, Album n°08 - Vent du soir,  Editions Audie, (Classement BDM : Edition originale), Bon 
état, coiffes et coins marqués. + Les Bidochon, Album n°10 - Usagers de la route,  Editions 
Audie, (Classement BDM : 10a), Etat neuf, édition 1989. + Les Bidochon, Album n°11 - Matin, 
midi et soir suivi de matin, midi et soir,  Editions Audie, (Classement BDM : Edition originale), 
Etat neuf, coiffes et coins légèrement marqués. + Les Bidochon, Album n°12 - Les Bidochon 
téléspectateurs,  Editions Audie, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf, coiffes et coins 
légèrement marqués. + Les Bidochon, Album n°13 - La vie de mariage,  Editions Audie, 
(Classement BDM : Edition originale), Etat neuf, coiffes et coins légèrement marqués. + Les 
Bidochon, Album n°14 - Des instants inoubliables,  Editions Audie, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf. + Les Bidochon, Album n°15 - Bidochon mère (môman),  Editions Audie, 
(Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. + Les Bidochon, Album n°16 - Les Bidochon 
toniques,  Editions Audie, (Classement BDM : 16a), Etat neuf, édition 2004. + Les Bidochon, 
Album n°17 - Les Bidochon usent le forfait,  Editions Audie, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf. +Les Bidochon, Album n°18 - Les Bidochon voient tou, savent tout,  
Editions Audie, (Classement BDM : 18a), Etat neuf, édition 2003. 

60 80 

80 Ensemble de 2 albums  comprenant : Lucky Luke, Album n°12 - Le cavalier blanc,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état, coiffe supérieur abimée. +  Lucky 
Luke, Album n°14 - L'empereur Smith,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), 
Etat neuf. 

20 30 

81 Ensemble de 2 albums comprenant : Lucky Luke, Album n°18 - Sur la piste des Dalton,  Editions 
Dupuis, (Classement BDM : 17b), Très bon état, édition 1969. + Lucky Luke, Album n°31 - 
Tortillas pour les Dalton,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 31c), Bon état, coins marqués, 
édition 1973. 

20 30 

82 Ensemble de 3 albums comprenant : Lucky Luke, Album n°19 - Sarah Bernardt,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Lucky Luke, Album n°20 - La corde 
du pendu,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Lucky Luke, 
Album n°29 - Le pony express,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat 
neuf. 

20 30 

83 Ensemble de 3 albums comprenant : Lucky Luke, Album n°33 - Le pont sur le Mississipi,  
Editions Lucky Productions, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Lucky Luke, 
Album n°43 - L'homme de Washington,  Editions Lucky Comics, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Etat neuf. + Lucky Luke, Album n°45 - Cavalier seul,  Editions Lucky Comics, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

15 20 
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84 Ensemble de 4 albums comprenant : Lucky Luke, Album n°15- Le fil qui chante,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Lucky Luke, Album n°17 - Le magot 
des Dalton,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état, coiffes 
marquées. + Lucky Luke, Album n°18 - Le bandit manchot,  Editions Dargaud, (Classement BDM 
: Edition originale  ), Bon état, dos insolé. + Lucky Luke, Album n°18 - Le bandit manchot,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 18a  ), Etat neuf, DL 1982. 

20 30 

85 Lucky Luke, Album n°02 - Le pied-tendre,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf. 

70 90 

86 Lucky Luke, Album n°02 - Le pied tendre,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Dos abimé. 

20 30 

87 Lucky Luke, Album n°04 - Jesse James,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), 
Etat neuf. 

50 70 

88 Lucky Luke, Album n°07 - Ma dalton,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), 
problème de reliure. 

20 30 

89 Lucky Luke, Album n°20 - Billy the kid,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 20b), Dos abimée, 
pages 7 et 9 décollées. 

15 20 

89 A Lucky Luke, Album n°9 - Le Grand Duc,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  
), Etat neuf. 

20 30 

90 Bob Morane , Album n°07 - Bob Morane et la vallée des crotales,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état, coins marqués. 

60 70 

91 Bob Morane , Album n°12 - Les fils du dragon,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, coiffe inférieure légèrement marquée. 

20 30 

91 A Ensemble de 2 albums comprenant : Bob Morane, Album n°19 - Guérilla à Tumbaga,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edtion originale), Couverture sale, coiffes et coins marqués. + Bob 
Morane, Album n°21 - Panne sèche à Serado,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edtion 
originale), Couverture sale, bon état général. 

20 30 

92 Ensemble de 6 albums : Bob Morane , Album n°08 - L'épée du Paladin,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 8b), Dos déchirée. + bob Morane , Album n°37 - Les fourmis de l'hombre 
jaune,  Editions Lombard, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Bob Morane , 
Album n°33 - Les chasseurs de dynosaures,  Editions Lombard, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Bon état. + Bob Morane , Album n°38 - Le dragon des fenstone,  Editions Lombard, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Bob Morane , Album n°39 - Les otages de l 
ombre jaune,  Editions Lombard, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Bob 
Morane , Album n°40 - Snake,  Editions Lombard, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon 
état. 

30 40 

93 Ensemble de 2 albums : Le cycle de cyann, Album n°01 - La source et la sonde,  Editions 
Casterman, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Le cycle de cyann, Album n°01 - 
La source et la sonde,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

25 30 

94 Ensemble de 2 albums comprenant : Dans le villages, Album n°01 -La jôle ,  Editions 
Humanoides associés, (Classement BDM : 1b), Bon état. + Dans le villages, Album n°02 - L'anti-
jôle,  Editions Humanoides associés, (Classement BDM : 2a), Bon état. 

10 20 

95 Ensemble de 2 albums comprenant : Les aventures africaines de Giuseppe Bergman, Album 
n°02 - Jour de colère,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état, 
coins marqués. + Un été indien,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon 
état jaquette légèrement abimée. 

20 30 

-96 Ensemble de 2 albums comprenant : Silence,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Etat neuf. + Ergün l'Errant, Album n°02 - Le maître des ténèbres,  Editions 
Casterman, (Classement BDM : Edition originale), Bon état. 

20 30 

97 Ensemble de 2 albums comprenant : Storm, Album n°01 - Le monde des profondeurs,  Editions 
Glénat, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Storm, Album n°02 - La derniere 
sentinelle,  Editions Glénat, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

20 30 
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98 Ensemble de 21 albums : Le vagabond des limbes, Album n°01 - Le vagabon des limbes,  
Editions Dargaud collection 16/22, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état, édition 
1980. + Le vagabond des limbes, Album n°02 - L'empire des soleils noirs,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 2a), Coins et coiffes marquées,. +  Le vagabond des limbes, Album n°03 - Les 
charognards du cosmos,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + 
Le vagabond des limbes, Album n°04 - Les demons du temps immobile,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon Etat. + Le vagabond des limbes, Album n°05 - 
L'alchimiste supreme,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Coin supérieur 
marquée. + Le vagabond des limbes, Album n°06 - Quelle realité papa,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), coiffe supérieur marquée. + Le vagabond des limbes, 
Album n°07 - La guerre des bonkes,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), 
Etat neuf. + Le vagabond des limbes, Album n°08 - Pour trois graines d eternité,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. +Le vagabond des limbes, Album 
n°08 - Pour trois graines d eternité,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 8a), Etat neuf, édition 
de 1985. + Le vagabond des limbes, Album n°09 - Le labyrinthe virginal,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Le vagabond des limbes, Album n°10 - Le 
dernier predateur,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Le 
vagabond des limbes, Album n°11 - Le masque de Khom,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Bon état. + Le vagabond des limbes, Album n°12 - Les loups de khom,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Le vagabond des limbes, 
Album n°13 - L'enfant roi d'onyrodine,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  
), Bon état. Le vagabond des limbes, Album n°14 - La petite maitresse,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Coiffe supérieur arachée. + Le vagabond des limbes, 
Album n°16 - Le dépotoir des étoiles,  Editions Vaisseau d'argent, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Etat neuf. + Le vagabond des limbes, Album n°20 - Un certain Mr Ko,  Editions 
Vaisseau d'argent, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Le vagabond des limbes, 
Album n°21 - La decharge,  Editions Vaisseau d'argent, (Classement BDM : 21b), Etat neuf. + Le 
vagabond des limbes, Album n°23 - La rupture,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Etat neuf. + Le vagabond des limbes, Album n°26 - Le point de non retour,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Le vagabond des limbes, Album 
n°27 - Le monde à l envers,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 
 

100 150 

99 Ensemble de 3 albums : Le théorème de Bell, Album n°01 - Theoreme de bell,  Editions Albin 
michel, (Classement BDM : 1a), Etat neuf, édition 1988. + Le théorème de Bell, Album n°02 - Le 
contact,  Editions Albin michel, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Le théorème 
de Bell, Album n°03 - La solution,  Editions Albin michel, (Classement BDM : Edition originale  ), 
Bon état. 

15 30 

100 Ensemble de 3 albums comprenant : John Difool, Album n°01 - L'incal noir,  Editions Les 
humanoïdes associés, (Classement BDM : 1b), Très bon état, coins et coiffes légèrement 
marqué. + John Difool, Album n°02 - L'incal lumière,  Editions Les humanoïdes associés, 
(Classement BDM : Edition originale), Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué. + John 
Difool, Album n°03 - Ce qui est en bas,  Editions Les humanoïdes associés, (Classement BDM : 
Edition originale), Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué. 

30 40 

101 Ensemble de 3 albums comprenant : Tarhn, Album n°01 - Prince des étoiles,  Editions Glénat, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Tarhn, Album n°02 - Klystar, planète océan,  
Editions Glénat, (Classement BDM : Edition originale  ), coin inferieur abimée. + Tarhn, Album 
n°03 - Bataille pour Staroth,  Editions Glénat, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

15 20 

102 Ensemble de 3 albums comrenant : Exterminateur 17, Editions Les humanoïdes associés, 
(Classement BDM : 1a), bon état. +  Partie de chasse,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Bon état. + Un siècle d'amour, Editions Fayard, bon état. 

20 30 
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103 Ensemble de 4 albums comprenant : Flash Gordon, Album n°01 - Guy l'éclair,  Editions Dargaud 
, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf.  + Flash Gordon, Album n°03 - Le monde de 
glace,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Kronos, Album n°01 
- Kronos,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Kronos, Album 
n°02 - Objectif kronos,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

20 30 

104 Ensemble de 4 albums comprenant : Trigan, Album n°01 - L'empire de Trigan,  Editions IPC, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Trigan, Album n°02 - Lo mort rouge,  
Editions IPC, (Classement BDM : Edition originale  ), bord inférieur du 2e plat marqué. + Trigan, 
Album n°03 - L'anneau de Zerss,  Editions IPC, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 
+ Trigan, Album n°04 - Les forces mysterieuses d'Elekton,  Editions IPC, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Etat neuf. 

20 30 

105 Ensemble de 5 albums : Histoires fantastiques, Album n°01 - La croisiere des oubliés,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : 1a), Bon état, édition 1980. + Histoires fantastiques, Album n°01 - 
La ville qui n'existait pas,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 1a), Très bon état, édition 1979. 
+ Histoires fantastiques, Album n°01 - Krane le guerrier,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Bon état, reliure première page abimée. + Histoires fantastiques, Album 
n°01 - Peche mortel,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + 
Legendes d'aujourd'hui, Album n°01 - Les phalanges de l'ordre noir,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 1a), Très bon état, édition 1er trimestre 1980. 

20 30 

106 Ensemble de 5 albums : Les passagers du vent, Album n°01 - La fille sous la dunette,  Editions 
Glénat, (Classement BDM : 1a), Bon état, édition 1980. + Les passagers du vent, Album n°02 - Le 
ponton,  Editions Glénat, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Les passagers du 
vent, Album n°03 - Le comptoir de juda,  Editions Glénat, (Classement BDM : Edition originale  ), 
Etat neuf. + Les passagers du vent, Album n°04 - L'heure du serpent,  Editions Glénat, 
(Classement BDM : Edition originale  ), état neuf. + Les passagers du vent, Album n°05 - Le bois 
d'ébène,  Editions Glénat, (Classement BDM : Edition originale  ), bon état. 

100 150 

107 Ensemble de 5 albums comprenant : Luc Orient, Album n°05 - La foret d'acier,  Editions 
Lombard, (Classement BDM : 5), Bon état, édition 1978. + Luc Orient, Album n°06 - Le secret 
des 7 lumières,  Editions Lombard, (Classement BDM : 6b1978), Coiffes marquées. + Luc Orient, 
Album n°11 - La vallée des eaux troubles,  Editions Lombard, (Classement BDM : 11c1978), Bon 
état. + Luc Orient, Album n°12 - La porte de cristal,  Editions Lombard, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Bon état. + Luc Orient, Album n°13 - L'enclume de la foudre,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : 13a), Bon état. 

30 50 

108 Ensemble de 5 albums comprenant : Simon du Fleuve, Album n°01 - Le clan des centaures,  
Editions Lombard, (Classement BDM : 1a), Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué, 
édition 1979. + Simon du Fleuve, Album n°02 - Les esclaves,  Editions Lombard, (Classement 
BDM : 2b), Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué, édition 1979. + Simon du Fleuve, 
Album n°03 - Maïlis,  Editions Lombard, (Classement BDM : 3a), Très bon état, coins et coiffes 
légèrement marqué, édition 1979. + Simon du Fleuve, Album n°04 - Les pélerins,  Editions 
Lombard, (Classement BDM : 4a), Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué, édition 
1979. + Simon du Fleuve, Album n°05 - Cité NW n°3,  Editions Lombard, (Classement BDM : 
Edition originale), Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué. 

20 30 

109 Ensemble de 7 albums comprenant : Valérian, Album n°08 - Les heros de l'équinoxe,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), défaut de pelliculage sur la 1ère page de 
couverture. + Valérian, Album n°09 - Métro Châtelet direction Cassiopée,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Coiffe supérieur  abimée. + Valérian, Album n°10 - 
Brooklin station terminus Cosmos,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), 
Etat neuf. + Valérian, Album n°12 - Les foudres d'Hypsis,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Bon état. + Valérian, Album n°13 - Sur les frontières,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), reliure fatiguée.  Valérian, Album n°14 - Les armes 
vivantes,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Valérian, Album 
n°18 - Par des temps incertains,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 18a), Bon état. 

45 65 
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110 Ensemble de 9 albums : Les naufragés du temps, Album n°02 - La mort sinueuse,  Editions 
Humanoides associés, (Classement BDM : Edition originale  ), Dos bullé. + Les naufrages du 
temps, Album n°03 - Labyrinthe,  Editions Humanoides associés, (Classement BDM : 3a), Bon 
état. + Les naufragés du temps, Album n°04 - L'univers cannibale,  Editions Humanoides 
associés, (Classement BDM : 4a), Bon état. + Les naufragés du temps, Album n°05 - Tendre 
chimere,  Editions Humanoides associés, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Les 
naufragés du temps, Album n°06 - Les maîtres rveurs,  Editions Humanoides associés, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état.  Les naufragés du temps, Album n°07 - Le 
sceau de Beselex,  Editions Humanoides associés, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon 
état, coiffes marquées. + Les naufragés du temps, Album n°08 - Ortho-Mentas,  Editions 
Humanoides associés, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Les naufragés du 
temps, Album n°09 - Terra,  Editions Humanoides associés, (Classement BDM : Edition originale  
), Bon état. +  Les naufragés du temps, Album n°10 - Le Cryptomère,  Editions Humanoides 
associés, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

50 60 

111 Histoires fantastiques, Album n°01 - La foire aux immortels,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Bon état, coiffes marquées. 

30 50 

112 Histoires fantastiques, Album n°01 - Le vaisseau de pierre,  Editions Dargaud, (Classement BDM 
: Edition originale  ), Bon état, reliure fatiguée. 

30 40 

113 La quête de l'oiseau du temps, Album n°01 - La Conque de Ramor,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

50 70 

114 Les 4 as, Album n°02 - L'aéroglisseur,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale), 
Bon état. 

20 30 

115 Nic et Mino, Album n°03 - La chasse au vénusien,  Editions Hardi, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Dos  en partie déchirée. 

20 30 

115 
A 

Nic et Mino, Album n°4 - Le grand Ixe contre les milliardaires,  Editions Hardi, (Classement BDM 
: Edition originale), Coins marqués, dos déchiré. 

20 30 

116 Ulysse, Recueil des tomes 1 et 2,  Editions Glénat, (Classement BDM : 1-2, 1981), Coins 
marqués. 

20 30 

117 Ensembe de 4 albums comprenant : Spirou et Fantasio, Album n°26 - Du cidre pour les étoiles,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Spirou et Fantasio, Album 
n°27 - L'Ankou,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Spirou et 
Fantasio, Album n°29 - Des haricots partout,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Etat neuf. + Spirou et Fantasio, Album n°42 - A Moscou,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

50 80 

118 Ensemble de 2 albums comprenant : Spirou et Fantasio, Album n°14 - Le prisonnier du 
bouddha,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 14a), Dos déchiré. + Spirou et Fantasio, Album 
n°17 - Spirou et les hommes-bulles,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Dos 
et première page déchirés. 

50 80 

119 Ensemble de 3 albums comprenant : Spirou et Fantasio, Album n°20 - Le faiseur d'or,  Editions 
Dupuis, (Classement BDM : 20b), Etat neuf édition 1976. + Spirou et Fantasio, Album n°21 - Du 
glucose pour Noémie,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 21b), Etat neuf édition 1976. +  
Spirou et Fantasio, Album n°22 - L'abbayee truquée,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 22b), 
Bon eétat, édition 1976. 

15 20 

120 Spirou et Fantasio, Album n°04 - Spirou et les héritiers,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 4c), 
Dos déchirée. 

20 30 

121 Spirou et Fantasio, Album n°09 - Le repaire de la murène,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 
9b), Coiffes abimée. 

40 60 

122 Spirou et Fantasio, Album n°15 - Z comme Zorglub,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 15a), 
Etat neuf, édition 1967. 

80 120 

123 Spirou et Fantasio, Album n°18 - QRN sur brezelburgh,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 
Edition orginale), Etat neuf, couverture frippée. 

120 150 



15 

124 Spirou et Fantasio, Album n°18 - QRN sur Brezelburgh,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 
Edition originale  ), très bon état, dos rond pellicule fripé. 

80 100 

126 Ensemble de 2 albums comprenant : Tanguy et Laverdure, Album n°01 - La mystérieuse escadre 
Delta,  Editions Fleurus, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf, tranche du 2e plat 
marquée. + Tanguy et Laverdure, Album n°03 - Station brouillard,  Editions Hachette, 
(Classement BDM : Edition originale), Etat neuf, coins marqués. 

10 20 

127 Ensemble de 2 albums comprenant : Tanguy et Laverdure, Album n°01 - L'école des aigles,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 1c), Très bon état, dos légèrement abimé. + Tanguy et 
Laverdure, Album n°04 - Escadrille des cigognes,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 4b), Etat 
neuf, édition 1974. 

30 50 

128 Tanguy et Laverdure, Album n°02 - Pour l'honneur des cocardes,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 2a), Etat neuf. 

30 50 

129 Tanguy et Laverdure, Album n°03 - Danger dans le ciel,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
3a), Etat neuf. 

30 50 

130 Tanguy et Laverdure, Album n°05 - Mirage sur l'Orient,  Editions Pilote, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf. 

100 120 

131 Tanguy et Laverdure, Album n°06 - Canon bleu ne répond plus,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : Edition originale), Etat neuf, reliure défectueuse. 

60 80 

132 Tanguy et Laverdure, Album n°07 - Cap zéro,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, reliure défectueuse. 

40 60 

133 Tanguy et Laverdure, Album n°08 - Pirates du ciel,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, reliure défectueuse. 

60 80 

134 Tanguy et Laverdure, Album n°09 - Les anges noirs,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf. 

40 60 

135 Tanguy et Laverdure, Album n°10 - Mission spéciale,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf, coins marqués, reliure défectueuse. 

20 30 

136 Tanguy et Laverdure, Album n°11 - Destinantion Pacifique,  Editions Dargaud, (Classement BDM 
: Edition originale), Etat neuf. 

40 60 

137 Tanguy et Laverdure, Album n°12 - Menace sur Mururoa,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf. 

30 50 

138 Tanguy et Laverdure, Album n°13 - Lieutenant Double-Bang,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : Edition originale), Etat neuf. 

30 50 

139 Tanguy et Laverdure, Album n°14 - Baroud sur le désert,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf. 

30 50 

140 Tanguy et Laverdure, Album n°15 - Les vampires attaquent la nuit,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. 

30 50 

141 Tanguy et Laverdure, Album n°16 - La terreur vient du ciel,  Editions Dargaud, (Classement BDM 
: Edition originale), Etat neuf, reliure fatiguée. 

20 30 

142 Tanguy et Laverdure, Album n°17 - Mission "dernière chance",  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : Edition originale), Etat neuf.  

30 50 

143 Tanguy et Laverdure, Album n°18 - Un DC-8 a disparu,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf. 

30 50 

144 Ensemble de 4 albums comprenant : Michel Vaillant, Album n°05 - Le 13 est au départ,  Editions 
Lombard, (Classement BDM : 5b), Etat neuf, coiffes abimées. + Michel Vaillant, Album n°25 - 
Des filles et des moteurs,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. + 
Michel Vaillant, Album n°37 - L'inconnu des 1000 pistes,  Editions Fleurus, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf. + Michel Vaillant, Album n°42 - 300 à l'heure dans Paris,  Editions 
Graton, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. 

30 50 

144 
A 

Michel Vaillant, Album n°1 - Le grand défi,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale française), Coins marqués, 2e plat abimé, sinon bon état. 

80 120 

144 
B 

Michel Vaillant, Album n°2 - Le pilote sans visage,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale française), Coins marqués, petites déchirures. 

80 120 
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145 Michel Vaillant, Album n°07 - Les casse-cou,  Editions Lombard, (Classement BDM : Edition 
originale), Dos abimé, coins abimés. 

80 120 

146 Michel Vaillant, Album n°08 - Le 8e pilote,  Editions Lombard, (Classement BDM : Edition 
originale), Coiffes et coins marqués. 

80 120 

147 Michel Vaillant, Album n°13 - Concerto pour pilotes,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf, coins marqués. 

50 80 

148 Michel Vaillant, Album n°14 - Mach 1 pour Steve Warson,  Editions Lombard, (Classement BDM 
: Edition originale), Etat neuf. 

40 60 

149 Michel Vaillant, Album n°15 - Le cirque infernal,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf. 

40 60 

150 Michel Vaillant, Album n°16 - Km 357,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), 
Etat neuf. 

30 50 

151 Michel Vaillant, Album n°19 - Cinq filles dans la course !,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Taches d'eau sur la tranche supérieure. 

20 30 

152 Michel Vaillant, Album n°23 - Série noire,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf. 

20 30 

153 Michel Vaillant, Album n°24 - Cauchemar,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf. 

20 30 

154 Tintin, Album n°20 - Tintin au Tibet,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat  B29, 1960, 
édition originale française avec mention du Redoutable), Coiffes légèrement marqués, sinon 
très bel état. 

400 600 

155 Tintin, Album n°11 - Le secret de la Licorne,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
A20, 1943, édition originale), Dos usé, coins marqués, manques en page 21 et 27, reliure 
fatiguée. 

300 500 

156 Tintin, Album n°20 - Tintin au Tibet,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat  B29, 1960, 
édition originale française avec mention du Redoutable), Bon état, coins et coiffes légèrement 
marqués. 

200 250 

157 Tintin, Album n°10 - L'étoile mystérieuse,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B4, 
1950), Coiffes marquées, intérieur frais. 

180 200 

158 Tintin, Album n°12 - Le trésor de Rackham le Rouge,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e 
plat B4, 1950), Coins marqués, bel intérieur. 

180 200 

159 Ensemble de 7 albums comprenant : Tintin, Recueil n°01 ,  Editions Rombaldi, (Classement BDM 
: Edition originale), Coins et coiffes légérement marqués. + Tintin, Recueil n°02 ,  Editions 
Rombaldi, (Classement BDM : Edition originale), Coins et coiffes légérement marqués. + Tintin, 
Recueil n°03 ,  Editions Rombaldi, (Classement BDM : Edition originale), Coins et coiffes 
légérement marqués. + Tintin, Recueil n°04 ,  Editions Rombaldi, (Classement BDM : Edition 
originale), Coins et coiffes légérement marqués. + Tintin, Recueil n°05 ,  Editions Rombaldi, 
(Classement BDM : Edition originale), Coins et coiffes légérement marqués. + Tintin, Recueil 
n°06 ,  Editions Rombaldi, (Classement BDM : Edition originale), Coins et coiffes légérement 
marqués. + Tintin, Recueil n°07 ,  Editions Rombaldi, (Classement BDM : Edition originale), Coins 
et coiffes légérement marqués. 

150 200 

160 Tintin, Album n°10 - L'étoile mystérieuse,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B1, 
1947), Papier mince, état d'usage, nombreuses déchichures, restauration à la reliure. 

150 200 

161 Tintin, Album n°18 - l'affaire Tournesol,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B19, 
1956, imp. Danel 1213), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués, dos supérieur  déchiré. 

150 200 

162 Tintin, Album n°19 - Coke en stock,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition originale 
française), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

120 150 

163 Tintin, Album n°06 - L'oreille cassée,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B4, 1950), 
Complet, intérieur propre, bords des cartonnages usés. 

100 120 
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164 Ensemble de 19 albums comprenant : Tintin, Album n°02 - Tintin au Congo,  Editions 
Casterman, (Classement BDM : 2e plat B40), En état d'usage. + Tintin, Album n°03 - Tintin en 
Amérique,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B39), En état d'usage. + Tintin, 
Album n°04 - les cigares du pharaon,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat C1), En 
état d'usage. + Tintin, Album n°05 - Le lotus bleu,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e 
plat B39), En état d'usage. + Tintin, Album n°06 - L'oreille cassée,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : 2e plat B39), En état d'usage. + Tintin, Album n°07 - L'île noire,  Editions 
Casterman, (Classement BDM : 2e plat B39), En état d'usage. + Tintin, Album n°08 - Le sceptre 
d'Ottokar,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B39), En état d'usage. + Tintin, 
Album n°09 - Le crabe aux pinces d'or,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat C2), En 
état d'usage. + Tintin, Album n°10 - L'étoile mystérieuse,  Editions Casterman, (Classement BDM 
: 2e plat B39), En état d'usage. + Tintin, Album n°11 - Le secret de la Licorne,  Editions 
Casterman, (Classement BDM : 2e plat C5), En état d'usage. Tintin, Album n°12 - Le trésor de 
Rachham le Rouge,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat C6), En état d'usage. + 
Tintin, Album n°13 - Les 7 boules de cristal,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B39), En état d'usage. + Tintin, Album n°14 - Le temple du Soleil,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : 2e plat C1), En état d'usage. + Tintin, Album n°15 - Tintin au pays de l'or 
noir,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B39), En état d'usage. + Tintin, Album 
n°18 - L'affaire Tournesol,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat C3), En état d'usage. 
+ Tintin, Album n°19 - Coke en stock,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat C5), En 
état d'usage. + Tintin, Album n°20 - Tintin au Tibet,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e 
plat B39), En état d'usage. + Tintin, Album n°21 - Les bijoux de la Castafiore,  Editions 
Casterman, (Classement BDM : 2e plat B38 bis), En état d'usage. +Tintin, Album n°22 - Vol 714 
pour Sydney,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B39), En état d'usage. 

80 120 

165 Tintin, Album n°07 - L'île noire,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B4, 1950), 
Complet en état d'usage. 

80 120 

166 Tintin, Album n°07 - L'île noire,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B9, 1955), Bon 
état, coins et coiffes légèrement marqués, . 

80 100 

167 Tintin, Album n°16 - Objectif Lune,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B8, 1953, 
Edition originale belge), En état d'usage, dos entièrement restauré. 

80 120 

168 Tintin, Album n°02 - Tintin au Congo,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B4, 1950), 
Complet en état d'usage. 

60 80 

169 Tintin, Album n°06 - L'oreille cassée,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B9, 1954), 
Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

60 80 

170 Tintin, Album n°08 - Le sceptre d'Ottokar,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B23, 
1957), Couverture abimée, intérieur complet et frais. 

60 80 

171 Tintin, Album n°17 - On a marché sur la Lune,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B11, 3e trim, 1954), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

60 80 

172 Tintin, Album n°08 - Le sceptre d'Ottokar,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B11, 
1954, imp. Danel n°642), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués, . 

50 60 

173 Tintin, Album n°09 - Le crabe aux pinces d'or,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B7 bis, 1952), Bon état, décoloration au 1er plat, coins et coiffes légèrement marqués. 

50 70 

174 Tintin, Album n°10 - L'étoile mystérieuse,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B31, 
1962), Légères usures à la couverture, très bon état général. 

50 80 

175 Tintin, Album n°11 - Le secret de la Licorne,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B3, 
1949), Dos et coiffes marqués, quelques pages tachées ou plié, reliure fatigué. 

50 80 

176 Tintin, Album n°13 - Les 7 boules de cristal,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
b14, 1955), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

50 60 

177 Tintin, Album n°17 - On a marché sur la Lune,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B13, 1955), Dos en état d'usage, bel intérieur. 

50 80 
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178 Tintin, Album n°21 - Les bijoux de la Castafiore,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B34, 1963, édition originale française), Dos entièrement refait, couverture en état d'usage, 
intérieur très frais. 

50 80 

179 Tintin, Album n°06 - L'oreille cassée,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B9, 1954), 
Complet en état d'usage. 

40 60 

180 Tintin, Album n°10 - L'étoile mystérieuse,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B12, 
1955), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

40 60 

181 Tintin, Album n°11 - Le secret de la Licorne,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B11, 1954 ), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

40 60 

182 Tintin, Album n°12 - Le trésor de Rackham le Rouge,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e 
plat B11, 1954), Bon état, coins et coiffes marqués. 

40 60 

183 Tintin, Album n°16 - Objectif Lune,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B13, 1955), 
Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

40 60 

184 Tintin, Album n°02 - Tintin au Congo,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B14, 
1955), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

30 40 

185 Tintin, Album n°03 - Tintin en Amérique,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B21, 
1957), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

30 50 

186 Tintin, Album n°03 - Tintin en Amérique,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B7, 
1954), Complet en état d'usage. 

30 40 

187 Tintin, Album n°04 - les cigares du pharaon,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B14, 1955), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

30 40 

188 Tintin, Album n°05 - Le lotus bleu,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B14, 1955), 
Bon état, coins et coiffes légèrement marqués. 

30 50 

189 Tintin, Album n°12 - Le trésor de Rackham le Rouge,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e 
plat B9, 1954), Dos et coins en état d'usage, important manque à la page 62. 

30 50 

190 Tintin, Album n°15 - Tintin au pays de l'or noir,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B17, 1956), Bon état, coins et coiffes légèrement marqués, ruban adhésif sur le dos supérieur. 

30 40 

191 Tintin, Album n°20 - Tintin au Tibet,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat b31, 1962), 
Coiffes déchirées. 

30 50 

192 Tintin, Album n°04 - les cigares du pharaon,  Editions Casterman, (Classement BDM :  2e plat 
b29, 1960), Complet, coins coiffes marquées, couverture usée. 

20 30 

193 Tintin, Album n°08 - Le sceptre d'Ottokar,  Editions Casterman, (Classement BDM :  2e plat b26, 
1958), Bon état 1ère et 4ème de couverture marquées. 

20 30 

194 Tintin, Album n°12 - le trésor de Rackham le Rouge,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e 
plat b30, 1962), Complet, coins coiffes marquées, couverture usée. 

20 30 

195 Tintin, Album n°13 - Les 7 boules de cristal,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
b30, 1961), Complet, coins coiffes marquées, couverture usée. 

20 30 

196 Tintin, Album n°16 - Objetif Lune,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B20 bis, 
1957), Couverture en état d'usage, intérieur très frais, dos entièrement refait. 

20 30 

197 Tintin, Album n°17 - On a marché sur la Lune,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B23 bis, 1958), Couverture en état d'usage, intérieur très frais, dos entièrement refait. 

20 30 

198 Tintin, Album n°19 - Coke en stock,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B24, 1958, 
Edition originale française), En état d'usage, nombreuses restaurations de mauvaise qualité. 

10 15 

199 Tintin, Album n°19 - Coke en stock,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B24, 1958, 
Imp. Danel 1937), En état d'usage, nombreuses restaurations de mauvaise qualité. 

10 15 

200 Tintin, Album n°19 - coke en stock,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat b29, 1960), 
Complet, coins coiffes marquées, couverture usée. 

20 30 

200 
A 

Ensemble de 3 albums comprenant : Tintin, Album n°1 - Tintin au pays des soviets,  Editions 
Casterman, (Classement BDM : 2a), Très bon état. + Tintin, Album n°2 - Tintin au Congo,  
Editions Casterman, (Classement BDM : Fac-similé noir & blanc, édition 1984), Coins marqués, 
1er et 2e plat sales, bel intérieur. + Tintin, Album n°3 - Tintin en Amérique,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : Fac-similé noir & blanc, édition 1982), Bon état, 2e plat taché. 

30 50 
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200 
B 

Tintin, Album n°5 - Le lotus bleu,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B5), Coiffes et 
coins marqués, reliure fatiguée. 

50 80 

200 
C 

Tintin, Album n°14 - Le temple du Soleil,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition 
originale, 2e plat B3, 2 symboles incas en page de titre), Dos abimé, coins marqués, quelques 
petites déchirures, reliure fatiguée, stylo sur le 1er plat. 

150 200 

200 
D 

Tintin, Album n°6 - L'oreille cassée,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B18, imp 
Danel n°1367), Coiffes et coins abimés, reliure abimée. 

20 30 

200 
E 

Tintin, Album n°17 - On a marché sur la Lune,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition 
originale française, 2e plat B11), Etat d'usage, restauration de mauvaise qualité au dos, petites 
déchirures. 

50 80 

201 Tintin, Album n°23 - Tintin et les Picaros,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat C1, 
1976, Edition originale), Bon état, reliure défectueuse. 

20 30 

202 Tintin, Album n°01 - Le lac aux requins,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition 
originale), Coiffes abimées, reliure fatiguée. 

15 20 

203 Tintin, Album n°21 - Les bijoux de la Castafiore,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B34, 1963, édition originale française), En état d'usage, nombreuses restaurations de mauvaise 
qualité. 

10 15 

204 Tintin, Album n°02 - Tintin au Congo,  Editions Casterman, (Classement BDM :  2e plat b29, 
1960), Couvertures usée, coins coiffes marquées. 

10 20 

205 Tintin, Album n°05 - Le lotus bleu,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B29, 1960), 
Manque la première page, en état d'usage. 

10 20 

206 Tintin, Album n°06 - L'oreille cassée,  Editions Casterman, (Classement BDM :  2e plat b35, 
1964), Bon état coins coiffes marquée. 

10 20 

207 Tintin, Album n°09 - Le crabe aux pinces d'or,  Editions Casterman, (Classement BDM :  2e plat 
b33, 1963), 1ère et 4ème de couverture marquée, coins et coiffes marquées. 

10 20 

208 Tintin, Album n°11 - le secret de la Licorne,  Editions Casterman, (Classement BDM :  2e plat 
b31, 1962), Complet, coins coiffes marquées, couverture usée, reliure défectueuse. 

10 20 

209 Tintin, Album n°16 - Objectif Lune,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat b27, 1960), 
reliure  partiellement détachée, état d'usure complet. 

10 20 

210 Tintin, Album n°17 - On a marché sur la Lune,  Editions Casterman, (Classement BDM :  2e plat 
b29, 1960), Complet, état d'usage, coin marqué. 

10 20 

211 Tintin, Album n°18 - l'affaire Tournesol,  Editions Casterman, (Classement BDM :  2e plat b31, 
1962), Complet, coins coiffes marquées, couverture usée, reliure défectueuse. 

10 20 

212 Tintin, Album n°23 - tintin et les picaros,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat C1 
1976, avec 27 traductions au catalogue), Etat neuf. 

10 20 

212 
A 

Tintin, Album n°05 - Le lotus bleu, Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B22, 1957), 
Etat d'usage, plats et coins frottés, bon état intérieur, dos restauré, pages de garde non 
d'origine 

15 20 

212 
B 

Tintin, Album n°04 - les cigares du pharaon, Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B14, 1955, impr. Danel n°974), Dos en toile jaune restauré, coins marqués. 

30 40 
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212 
C 

Ensemble de 10 albums comprenant : Tintin, Album n°5 - Le lotus bleu,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : 2e plat B30, 1961), Dos abîmé, coins marqués, reliure fatiguée. + Tintin, 
Album n°6 - L'oreille cassée,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B36, 1966), Coins, 
coiffes abimé et reliure défectueuse. + Tintin, Album n°7 - L'île noire,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : 2e plat B27 bis, 1960), Coins, coiffes abimé et reliure défectueuse. + Tintin, 
Album n°12 - Le trésor de Rackham Le Rouge,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B31, 1962), Dos, coins, coiffes abimé et reliure défectueuse. + Tintin, Album n°14 - Le temple du 
Soleil,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B31, 1962), Dos, coins, coiffes abimé et 
reliure défectueuse. + Tintin, Album n°16 - Objectif Lune,  Editions Casterman, (Classement 
BDM : 2e plat B30, 1961), Coiffes et coins légèrement marqués, 1er et 2e plat légèrement 
frottés. + Tintin, Album n°17 - On a marché sur la Lune,  Editions Casterman, (Classement BDM : 
2e plat B31, 1962), Coiffes déchirées, coins marqué, 1er et 2e plat frottés. + Tintin, Album n°18 
- L'affaire Tournesol,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B35, 1964), Coiffes et 
coins légèrement marqués, reliure fatiguée, sinon très propre. + Tintin, Album n°19 - Coke en 
stock,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat B35, 1964), Dos déchiré, coins marqués, 
rousseurs. + Tintin, Album n°20 - Tintin au Tibet,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e 
plat B32, 1962), Coins et coiffes marqués, 1er et 2e plat frottées. 

100 120 

212 
D 

Tintin, Album n°13 - Les 7 boules de cristal,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B30, 1961 ), Coiffes et coins légèrement marqués, sinon très propre. 

30 50 

212 
E 

Tintin, Album n°15 - Tintin au pays de l'or noir,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B35, 1964), Coiffes et coins légèrement marqués, 1er et 2e plat légèrement frottés, 

50 60 

212 
F 

Tintin, Album n°21 - Les bijoux de la Castafiore,  Editions Casterman, (Classement BDM : 2e plat 
B34, 1963, édition originale française), Dos complétement déchiré, coins marqués, 1er et 2 plat 
frottés, intérieur très propre. 

40 60 

212 
G 

Tintin, Album n°1 - Tintin et le lac aux requins,  Editions Casterman, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat proche du neuf. 

30 50 

213 Blueberry, Album n°01 - Fort Navajo,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 1a), Etat neuf. 100 150 
214 Blueberry, Album n°02 - Tonnerre à l'Ouest,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 2a), Etat 

neuf. 
100 150 

215 Blueberry, Album n°09 - La piste de sioux,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, coiffes et coins légèrement marqués. 

180 220 

216 Blueberry, Album n°10 - Général "Tête jaune",  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf.  

100 120 

217 Blueberry, Album n°11 - La mine de l'allemand perdu,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf. 

80 100 

218 Blueberry, Album n°12 - Le spectre aux balles d'or,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf. 

80 100 

219 Blueberry, Album n°13 - Chihuahua Pearl,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, coins inférieur marqués. 

60 80 

220 Blueberry, Album n°14 - L'homme qui valait 500 000 $ ,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf, couverture abimée près du dos. 

60 80 

221 Blueberry, Album n°15 - Ballade pour un cercueil,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf, reliure fragile. 

80 100 

222 Blueberry, Album n°16 - Le hors-la-loi,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), 
Etat neuf. 

80 100 

223 Blueberry, Album n°17 - La jeunesse de Blueberry,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf. 

40 60 

224 Blueberry, Album n°18 - Angel Face,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), 
Etat neuf. 

70 90 
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224 
A 

Ensemble de 3 albums comprenant : Blueberry, Album n°18 - Angel Face,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale), Très bon état, coiffes légèrement marquées. + Blueberry, 
Album n°1 - Fort Navajo,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 1f), Bon état, coiffes abimées. + 
Mac Coy, Album n°4 - Le triomphe de Mac Coy,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale), Bon état, coiffes et coins marqués. 

70 90 

225 Ensemble de 4 albums comprenant : Blueberry, Album n°04 - Le cavalier perdu,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : 4b), Etat neuf. + Blueberry, Album n°21 - Nez cassé,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf.+ Blueberry, Album n°22 - La longue 
marche,  Editions Dargaud, (Classement BDM : ), Etat neuf.  + Jim Cutlass, Album n°01 - 
Mississippi ,  Editions Les humanoïdes associés, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. 

60 80 

226 Ensemble de 2 albums comprenant : Blueberry, Album n°08 - L'homme au poing d'acier,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf, pages 46 et 47 mal 
découpées. + Blueberry, Album n°03 - L'aigle solitaire,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
3d), Etat neuf. 

100 150 

227 Ensemble de 3 albums comprenant : Blueberry, Album n°19 - Un Yankee nommé Blueberry,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. + Blueberry, Album n°20 - 
Cavalier bleu,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. + Blueberry, 
Album n°24 - La dernière carte,  Editions Hachette, (Classement BDM : Edition originale), Etat 
neuf. 

30 40 

228 Ensemble de 5 albums comprenant : Jonathan Cartland, Album n°04 - Le trésor de la femme 
araignée,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 1b1981  ), Bon état. + Jonathan Cartland, 
Album n°06 - Les doigts du chaos,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon 
état. + Mac Coy, Album n°08 - Little big horn,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Etat neuf. + Mac Coy, Album n°10 - Fiesta à Durango,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Blueberry, Album n°29 - Arizona love,  
Editions Alpen, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

30 50 

229 Ensemble de 7 albums comprenant : Jonathan Cartland, Album n°01 - Jonathan Cartland,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 1b), Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué, 
édition 1980. + Jonathan Cartland, Album n°02 - Dernier convoi pour l'Oregon,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : 2b), Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué, édition 
1980. + Jonathan Cartland, Album n°03 - Le fantôme de Wah-Kee,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 3b), Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué, édition 1981. + 
Jonathan Cartland, Album n°04 - Le trésor de la femme-araignée,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 4a), Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué, édition 1981. + 
Jonathan Cartland, Album n°05 - La rivière du vent,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 5a), 
Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué, édition 1981. + Jonathan Cartland, Album 
n°06 - Les doigts du chaos,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf, 
coiffes et coins légèrement marqués. + Jonathan Cartland, Album n°01 - Jonathan Cartland,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 1a), Très bon état, coins et coiffes légèrement marqué. 

30 50 

230 Comanche, Album n°02 - Les guerriers du désespoir,  Editions Lombard, (Classement BDM : 
Edition originale), Etat neuf. 

40 60 

231 Ensemble de 2 albums : Jhen, Album n°05 - La cathédrale,  Editions Casterman, (Classement 
BDM : Edition originale  ), Bon état. + Jhen, Album n°07 - L'alchimiste,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

10 20 

232 Ensemble de 2 albums comprenant :  Les nouvelles aventures de Barbe-Rouge, Album n°18 - 
Raid sur la Corne d'Or,  Editions Fleurus, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Les 
nouvelles aventures de Barbe-Rouge, Album n°19 - L'île des vaisseaux perdus,  Editions Fleurus, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Bon état, coiffes et coins marqués. 

15 25 

233 Ensemble de 2 albums comprenant : Flor de luna, Album n°02 - La finca Don Diego,  Editions 
Glénat, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Flor de luna, Album n°03 - La fabrica,  
Editions Glénat, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

10 20 
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234 Ensemble de 2 albums comprenant : Les compagnons du crépuscule, Album n°01 - Le sortilège 
du bois des brumes,  Editions Casterman, (Classement BDM : 1a), Etat neuf. + Les compagnons 
du crépuscule, Album n°02 - Les yeux d'étain de la ville glauque,  Editions Casterman, 
(Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. 

20 30 

235 Ensemble de 3 albums comprenant : Balade au bout du monde, Album n°01 - La prison,  
Editions Glénat, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. + Balade au bout du monde, 
Album n°02 - Le grand pays,  Editions Glénat, (Classement BDM : Edition originale), Etat neuf. + 
Balade au bout du monde, Album n°03 - Le bâtard,  Editions Glénat, (Classement BDM : Edition 
originale), Etat neuf. 

30 50 

236 Ensemble de 3 albums comprenant : Brunelle et Colin, Album n°01 - Le vol noir,  Editions 
Glénat, (Classement BDM : 1a), Bon état, édition 1981. + Brunelle et Colin, Album n°02 - 
Yglinga,  Editions Glénat, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Brunelle et Colin, 
Album n°03 - La nuit de la bete,  Editions Glénat, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat 
neuf. 

15 20 

237 Ensemble de 3 albums comprenant : Ramiro, Album n°01 - Le bâtard,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 1a ), Bon état, DL 3e trim. 1977. + Ramiro, Album n°04 - Le secret du breton,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Ramiro, Album n°05 - Les 
gardiens du bierzo,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

15 20 

238 Ensemble de 2 albums : Albany et sturegess, Album n°01 - Les rendez vous de sevenoaks,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 1a), Première de couverture légèrement abimée. + 
Albany et sturegess, Album n°02 - Le dossier de harding,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Coiffe supérieur abimée. 

20 30 

239 Ensemble de 2 albums : Chroniques barbares - Recueil comportant les 3 premières albums,  
Editions Soleil, (Classement BDM : Non indiqué), bon état coins marqués,  édition 1997. + 
Chroniques barbares, Album n°04 - Le retour des vikings,  Editions Soleil, (Classement BDM : 
Edition originale  ), Etat neuf. 

10 30 

240 Benjamin RABIER. Un bon petit veau,  Editions Garnier, (Classement BDM : Edition originale), 
Etat neuf, coins légèrement marqués. 

60 80 

241 Gédédon, Album n°12 - Gédéon se marie,  Editions Garnier Frères, (Classement BDM : Edition 
originale), Très bon état, coins et coiffes marqués. 

60 80 

242 Zig et Puce, Album n°01 - Revoilà Zig et Puce,  Editions Hachette, (Classement BDM : Edition 
originale), Angle supérieur du 1er plat abimé, dos légèrement déchiré sinon bon état. 

40 60 

243 Bibi Fricotin, Album n°03 - Bibi Fricotin et le "Nautilus",  Société Parisienne d'Edition , 
(Classement BDM : Edition originale - Série spéciale cartonnée), Très bon état, coin et coiffes 
marquées, rousseurs intérieures.  

30 50 

243 
A 

Bibi Fricotin, Album n°8 - Bibi Fricotin découvre l'Atlantide,  Société parisienne d'Editions, 
(Classement BDM : Edition spéciale cartonée, 1955), Très bon état général, coiffe inférieure 
légèrement abimée. 

60 80 

244 Mickey, Album n°27 - Mickey et Jeudi,  Editions Hachette, (Classement BDM : Edition originale), 
Très bon état. 

30 50 

245 Sibylline, Album n°01 - Sibylline et la betterave,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Bon état, coiffe inférieur abimée. 

30 40 

246 Ensemble de 3 albums : Jugurtha, Album n°01 - Le lionceau des sables,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : 1a), Bon état, édition 1978. + Jugurtha, Album n°02 -Le casque celtibère,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 1a), Bon état, édition 1979. + Jugurtha, Album n°03 - La 
nuit des scorpions,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

20 50 

247 Ensemble de 4 albums : Corentin, Album n°07 - Le royaume des eaux noires,  Editions Lombard, 
(Classement BDM : 7a), Bon état, édition 1986. + Corentin, Album n°06 - Le prince des sables,  
Editions Lombard, (Classement BDM : 6b), Bon état, edition de 1986. + Domino, Album n°03 - 
Contre justicias,  Editions Lombard, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. + Domino, 
Album n°05 - Les agents secrets,  Editions Lombard, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon 
état. 

20 30 
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248 Ensemble de 6 albums comprenant : Paulette, Album n°01 - ,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : 1b), problème de reliure . +  Paulette, Album n°02 - ,  Editions Dargaud, (Classement 
BDM : 2a), problème de reliure. + Paulette, Album n°03 - ,  Editions Dargaud, (Classement BDM 
: 3a), Bon état, coiffe inférieur abimée, problème de reliure. + Paulette, Album n°04 - ,  Editions 
Dargaud, (Classement BDM : 4a), Coiffe inférieur marquée, problème de reliure. + Paulette, 
Album n°05 - ,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 5a), Bon état, coiffe inférieur marquée. + 
Paulette, Album n°06 - ,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 6a), Bon état, coiffe inférieur 
marquée.  Tous les albums sont tamponnés "Dargaud Editeur, spécimen déclassé" au 2e plat. 

20 30 

249 Ensemble de 7 albums: Largo Winch, Album n°01 - L'heritier,  Editions Dupuis, (Classement 
BDM : 1b), Etat neuf, édition 2001.  +  Largo Winch, Album n°02 - Le groupe W,  Editions 
Dupuis, (Classement BDM : 2b), Etat neuf, édition 2001.  + Largo Winch, Album n°03 - O.P.A.,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : 3b), Etat neuf, édition 2001.  + Largo Winch, Album n°04 - 
Busines blues,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 4b), Etat neuf, édition 2001. + Largo Winch, 
Album n°05 - H,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 5a), Etat neuf, édition 2002. + Largo 
Winch, Album n°06 - Dutch conection,  Editions Dupuis, (Classement BDM : 6b), Etat neuf, 
édition 2001.  + Largo Winch, Album n°07 - La forteresse de makling,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : 7b), Etat neuf, édition 2001. 

20 30 

250 Ensemble de 7 albums: Largo Winch, Album n°08 - L'heure du tigre,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : 8b), Etat neuf, édition 2001. + Largo Winch, Album n°09 - Voir Venise…,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : 9b), Etat neuf, édition 2001. + Largo Winch, Album n°10 - 
…et mourir,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. + Largo Winch, 
Album n°11 - Goldden gate,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 
+ Largo Winch, Album n°12 - Shadow,  Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), 
Etat neuf. +  Largo Winch, Album n°15 - Les trois yeux des gardiens du tao,  Editions Dupuis, 
(Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. +  Largo Winch, Album n°18 - Colère rouge,  
Editions Dupuis, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

20 30 

251 Ensemble de 2 albums : Harry Dickson, Album n°02 - Les spectres bourreaux,  Editions Dargaud, 
(Classement BDM : Edition originale  ), première page abimée. + Harry Dickson, Album n°03 - 
Les trois cercles de l'épouvante,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat 
neuf. 

10 20 

252 Ensemble de 2 albums comprenant : Quai d'orsay, Album n°01 - Chroniques diplomatiques,  
Editions Dargaud, (Classement BDM : 1a), Bon état. + Quai d'orsay, Album n°02 - Chroniques 
diplomatiques,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 1a), Coins et 4ème de couverture 
abimées. 

10 20 

253 Ensemble de 2 albums comprenant : Un homme une aventure, Album n°03 - L'homme du 
zoulouland,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. Un homme une 
aventure, Album n°04 - L'homme de Chicago,  Editions Dargaud, (Classement BDM : Edition 
originale  ), Bon état. + 

10 20 

254 Ensemble de 2 albums comprenant : Une aventure de Marc Mathieu, Album n°01 - Le faucon 
de Mû,  Editions Humanoides associés, (Classement BDM : Edition originale  ), 1ère et 4e de 
couverture fripées. +  Une aventure de Marc Mathieu, Album n°02 - Le faucon de Mû,  Editions 
Humanoides associés, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état. 

10 20 

255 Ensemble de 4 albums : Jéremie dans les iles, Album n°01 - Les dieux  barbares,  Editions 
Humanoides associés, (Classement BDM : 1a), 1ère et 4ème de couverture abimées. + Jeremie 
dans les iles, Album n°02 - La méjère, la mijaurée et le nabot,  Editions Humanoides associés, 
(Classement BDM : 2a), reliure défectueuse. + Jeremie dans les iles, Album n°03 - Intrigues à la 
Jamaïque,  Editions Humanoides associés, (Classement BDM : Edition originale  ), Bon état, dos 
marqué. + Jeremie dans les iles, Album n°04 - Le fort de San Juan,  Editions Humanoides 
associés, (Classement BDM : Edition originale  ), Etat neuf. 

10 30 

256 Bécassine, Album n°1 - L'enfance de Bécassine,  Editions Henri Gautier, (Classement BDM : 
Edition originale), En état d'usage, complet. 

50 80 

257 Bécassine, Album n°2 - Bécassine pendant la guerre,  Editions Henri Gautier, (Classement BDM : 
2a, édition 1919), Bon état, reliure fatiguée. 

20 30 
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258 Bécassine, Album n°3 - Bécassine chez les alliés,  Editions Henri Gautier, (Classement BDM : 
Edition originale), Bon état, bordures des plats frottées. 

50 80 

259 Bécassine, Album n°11 - Les bonnes idées de Bécassine,  Editions Gautier-Languereau, 
(Classement BDM : Edition originale), Coins, marqués, bordures des plats légèrement frottées. 

30 50 

260 Ensemble de 2 albums comprenant : Bécassine, Album n°13 - Bécassine, son oncle et leurs 
amis,  Editions Gautier-Languereau, (Classement BDM : Edition originale), Coins, marqués, 
bordures des plats légèrement frottées. + Bécassine, Album n°8 - Bécassine voyage,  Editions 
Gautier-Languereau, (Classement BDM : 8a, édition 1930), Bon état, bordures des plats 
frottées, reliure fatiguée. 

30 50 

261 Ric Hochet, Album n°1 - Traquenard au Havre,  Editions Lombard, (Classement BDM : Edition 
originale), dos déchiré, coins marqués, intérieur très frais. 

200 300 

262 Ric Hochet, Album n°2 - Défi à Ric Hochet,  Editions Lombard, (Classement BDM : Edition 
originale), Coiffes et coins marqué, manque la dernière page de garde. 

40 60 

263 Luc Orient, Album n°9 - 24 heures pour la planète Terre,  Editions Dargaud, (Classement BDM : 
Edition originale), Très bon état général. 

20 30 

264 Ensemble de 2 albums comprenant : Les brigands, Album n°1 - Les brigands,  Editions Les 
humanoïdes associés, (Classement BDM : Edition originale), Très bon état. + Les mille et une 
nuits, Album n°1 - Les milles et une nuits,  Editions Les humanoïdes associés, (Classement BDM 
: 1a, édition 1982), Très bon état. 

20 30 

265 Ensemble de 5 albums comprenant : Jérémie dans les îles, Album n°1 - Les Dieux barbares,  
Editions Les humanoïdes associés, (Classement BDM : 1a, édition 1981), Très bon état. + 
Jérémie dans les îles, Album n°3 - Intrigues à la Jamaïque,  Editions Les humanoïdes associés, 
(Classement BDM : Edition originale), Bon état, reliure défectueuse. + Les Maîtres du temps, 
Album n°1 - La bande dessinée du film,  Editions Les humanoïdes associés, (Classement BDM : 
Edition originale), Très bon état. + Sales Amours, Album n°1 - Sales Amours,  Editions Les 
humanoïdes associés, (Classement BDM : Edtion originale), Très bon état. + Les armées du 
conquérant, Album n°1 - Les armées du conquérant,  Editions Les humanoïdes associés, 
(Classement BDM : 1a), Très bon état. 

20 30 

266 Félix MEYNET (Né en 1961). Ailes Belles IV - Portfolio de 13 illustrations. Un des des 14 
exemplaires hors-commerce sur les 225 exemplaires édités. Etat neuf. 

80 100 

267 Papoose, Album n°2 - Papoose Circus,  Editions MPF, (Classement BDM : Edition originale), Etat 
neuf, important dessin en couleur du dessinateur Franck Chantelouve en première page, signé 
et daté 2009. 

80 100 

268 Pierre WALTCH (né en 1984). Héroïne pêchant. Dessin original au feutre en noir et blanc. Signé 
en daté 2010. 29 x 21 cm. 

200 250 

269 Philippe TARRAL (né en 1962). Jeune femme se baignant sous les yeux d'un loup. Aquarelle 
originale sur papier. Signé en bas à droite et daté 2009. 19 x 28 cm 

250 300 

270 JAAP DE BOER (Né en 1954). Pin-up et son chien. Dessin original au feutre. Signé en bas. 15 x 15 
cm. On joint une reproduction en couleur du même dessin. 

150 200 

271 CRISSE (Né en 1958). Pin-up. Croquis original au crayon de couleur. Signé et daté (20)08 en bas 
à droite. 29 x 21 cm 

100 120 

272 Félix MEYNET (né en 1961). Pin-up faisant du ski. Dessin original à l'encre de Chine. Signé au 
crayon de papier en bas à droite. 35 x 19 cm 

350 400 

273 Alain MAURICET (Né en 1967). Dédicace à l'encre et au crayon de couleur représentant un 
personnage fantastique. Signé et daté 2001 en bas à droite.27 x 20 cm. Contrecollé sur carton. 

15 20 

274 Walter FAHRER (né en 1939). Profil de jeune femme. Dessin au feutre. Signé et daté (19)84 en 
bas à droite. 29 x 21 cm 

15 20 

275 Pascal MAUGUEROU (né en 1961). Dessin original dédicacé à l'aquarelle et crayon gras 
représentant une nymphe sur un champignon. Signé au crayon de papier en bas à droite. 32 x 
24 cm 

250 300 

276 Laurent MINY. (Né en 1968). Personnage fantastique. Aquarelle originale sur papier. 
Monogrammé en bas à droite. 30 x 24 cm 

200 250 
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277 Gwendal LEMERCIER (Né en 1977). Dracula. Aquarelle originale sur papier cartonné. Signé au 
crayon de papier et daté 2008 en bas à droite. 32 x 24 cm 

100 120 

278 Franck CHANTELOUVE (né en 1968). Dédicace au feutre et aquarelle représentant un profil 
d'homme. Signé en bas à droite. 29 x 21 cm 

15 20 

279 Ensemble d'environ 30 Bandes dessinées. En majorité années 1980. En état d'usage. (Aucun 
détail ne sera fourni sur ce lot- à découvrir sur place !) 

20 30 

280 Ensemble d'environ 20 bandes dessinées diverses en bon état. (Aucun détail ne sera fourni sur 
ce lot- à découvrir sur place !) 

10 20 

281 Ensemble de 34 bandes dessinées diverses. Principalement fin des rééditions tardives. Bon état 
général. (Aucun détail ne sera fourni sur ce lot- à découvrir sur place !) 

30 50 

282 Ensemble d'environ 50 bandes dessinées diverses. Bon état. (Aucun détail ne sera fourni sur ce 
lot- à découvrir sur place !) 

60 80 

283 Ensemble d'environ 50 bandes dessinées diverses. Bon état. (Aucun détail ne sera fourni sur ce 
lot- à découvrir sur place !) 

60 80 
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CONDITIONS DE VENTE 
La vente sera faite au comptant et conduite en euros. 

 
Les acquéreurs paieront en sus des enchères, les frais suivant : 23 % TTC pour tous les enchérisseurs. 
Pour les ventes via www.drouotonline.com, les frais de 25% TTC. 
 
Garanties 
Conformément à la loi, les indications portées au catalogue engagent la responsabilité de la SVV Sadde Hôtel des Ventes de 
Dijon (SVV Sadde), sous réserve des rectifications éventuelles annoncées au moment de la présentation de l'objet et portées 
au Procès-Verbal de la Vente.  
Une exposition préalable permet aux acquéreurs de se rendre compte de l'état des biens mis en vente. Tous les biens sont mis 
en vente avec leurs imperfections, défauts, usures et restaurations. Ainsi, les objets d’archéologie, compte-tenu de leur 
ancienneté, ont pu subir des réparations ou restaurations d’usage qui ne sont pas systématiquement signalées. Il ne sera admis 
aucune réclamation une fois l'adjudication prononcée. Cette condition s’applique pour les acheteurs venus ou non à l’exposition. 
Les dimensions ne sont signalées qu'à titre indicatif. L'état de marche des pendules et l'état des mécanismes ne sont pas 
garantis.  
 
Enchères 
Les enchères suivent l'ordre des numéros au catalogue. La SVV Sadde est libre de fixer l'ordre de progression des enchères et 
les enchérisseurs sont tenus de s'y conformer. 
Le plus offrant et dernier enchérisseur sera l'adjudicataire. 
En cas de double enchère reconnue effective par la SVV Sadde, l'objet sera remis en vente, tous les amateurs présents 
pouvant concourir à cette deuxième mise en adjudication. 
 
Ordres d'achat et enchères par téléphone 
Si vous souhaitez faire une offre d'achat par écrit ou enchérir par téléphone, vous pouvez utiliser les formulaires disponibles lors 
de l'exposition, ou à la fin de ce catalogue. Ceux-ci doivent nous être présentés, 48 h avant la vente, par fax, e-mail ou courrier, 
accompagnés de vos coordonnées bancaires, et d’une copie de pièce d’identité. Il est conseillé de nous contacter afin de 
confirmer leur bonne réception.  
Dans le cas de plusieurs offres d'achat d'égal montant, la première offre reçue par la SVV Sadde l'emporte sur les autres. 
Les enchères par téléphone sont un service gracieux rendu aux clients qui ne peuvent se déplacer. En aucun cas la SVV 
Sadde ne pourra être tenu responsable d'un problème de liaison téléphonique. 
 
Information CNIL  
Vous pouvez connaître et faire rectifier les données vous concernant, ou pour opposer pour motif légitime à leur traitement 
ultérieur, en adressant une demandée écrite accompagnée d’une copie de votre pièce d’identité à l’opérateur de vente par 
courrier ou par email. 
L’opérateur de vente volontaire est adhérent au Registre central de prévention des impayés des Commissaires-priseurs auprès 
duquel les incidents de paiement sont susceptibles d’inscription. Les droits d’accès, de rectification et d’opposition pour motif 
légitime sont à exercer par le débiteur concerné auprès du Symev, 15 rue Freycinet, 75016 Paris. 
 
Enchères en direct via www.interencheres-live.com   
Si vous souhaitez enchérir en ligne pendant la vente, veuillez-vous inscrire sur www.interencheres-live.com et effectuer une 
empreinte carte bancaire (ni votre numéro de carte, ni sa date d’expiration ne sont conservé). Vous acceptez de ce fait que 
www.interencheres-live.com  communique à la SVV Sadde tous les renseignements relatifs à votre inscription ainsi que votre 
empreinte carte bancaire. La SVV Sadde se réserve le droit de demander, le cas échéant, un complément d’information avant 
votre inscription définitive pour enchérir en ligne. Toute enchère en ligne sera considérée comme un engagement irrévocable 
d’achat. Si vous êtes adjudicataire en ligne, vous autorisez la SVV Sadde, si elle le souhaite, à utiliser votre empreinte carte 
bancaire pour procéder au paiement, partiel ou global, de vos acquisitions, y compris les frais habituels à la charge de 
l’acheteur, soit 23 % TTC. 
 
Ordres d’achat secrets via www.interencheres-live.com   
La SVV Sadde n’a pas connaissance du montant maximum de vos ordres déposés via www.interencheres-live.com . Vos 
enchères sont formées automatiquement et progressivement dans la limite que vous avez fixée. L’exécution de l’ordre s’adapte 
au feu des enchères en fonction des enchères en cours. Le pas d’enchère est défini par les intervalles suivants : jusqu’9€ : 2 € ; 
de 10 à 19 € : 5 € ; de 20 à 199 € : 10 € ; de 200 à 499 € : 50 € ; de 500 à 999 € : 100 € ; de 1000 à 4999 € : 200 € ; de 5000 à 
9999 € : 500 € ; de 10000 à 19999 € : 1000 € ; de 20000 à 49999 € : 2000 € ; de 50000 à 99999 € : 5000 € ; au-delà de 100000 
€ : 10000 Si vous êtes adjudicataire en ligne, vous autorisez la SVV Sadde, si elle le souhaite, à utiliser votre empreinte carte 
bancaire pour procéder au paiement, partiel ou global, de vos acquisitions, y compris les frais habituels à la charge de 
l’acheteur, soit 23 % TTC. 
 
Retrait des achats  
1 - Pour une expédition d'objets, de tableaux, de livres ou de vins UPS, MERCI DE CONTACTER MBE 
     au +33 (0)3 73 55 04 36  ou par mail (mbe2560@mbefrance.fr) en charge de l'emballage et de l'envoi sur devis. 
 
2 - Directement dans nos bureaux,   
           soit à DIJON, Hôtel des Ventes, 13 rue Paul Cabet, 21000 Dijon, du lundi au vendredi 9h-12h et 14h-17h 
           soit à GRENOBLE, Galerie Sadde, 5 rue Billerey, 38000 Grenoble, du lundi au vendredi 10h-13h et 14h-18h 
 
3 - PARIS, UNIQUEMENT POUR LES TABLEAUX ET OBJETS, dans nos bureaux, au 3 Cité Rougemont, Paris 9e, moyennant 

des frais de 15 à 80 € qui seront ajoutés à votre bordereau. L'enlèvement est impératif sous 4 semaines.  
 
RAPPEL : la SARL Sadde Hôtel des Ventes de Dijon décline toute responsabilité quant aux dommages que les objets 
pourraient encourir, et ce, dès l'adjudication prononcée. Il est conseillé de faire assurer les lots et de les récupérer le plus vite 
possible. 
 

FRAIS DE GARDE 

Le gardiennage et le stockage des lots non pris par les acheteurs dans les 5 semaines suivant l'adjudication seront facturés 10€ 
par jour et par bordereau.  

http://www.drouotonline.com/
http://www.interencheres-live.com/
http://www.interencheres-live.com/
http://www.interencheres-live.com/
http://www.interencheres-live.com/
http://www.interencheres-live.com/
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ORDRES D'ACHAT 

ou 

ENCHERES PAR TELEPHONE* 
* Rayez la mention inutile 

 
 

Date de la vente :  
 
Nom et prénom :  

Adresse : 

Téléphone(s) :  

E-mail :  

  

Lot n° Description du lot Tél. ou enchère max 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

* Les limites ne comprennent par les frais de vente.  

Après avoir pris connaissance des conditions de vente, je déclare les accepter et vous prie 
d'acquérir pour mon compte personnel aux limites indiquées en euros ou en suivant les enchères par 
téléphone, les lots que j'ai désignés. Je joins un RIB ou un chèque en blanc. 

 
Fait à                     , le                      Signature    

 
 
 
 
 

 
 

SADDE COMMISSAIRES-PRISEURS SARL – Guilhem et Christophe Sadde habilités 
13 rue Paul Cabet – 21000 DIJON – 03 80 68 46 80 – Mail : sadde@sadde.fr 


